
 

 

 

               Zarządzenie Nr 95/10 
                         Burmistrza Miasta Szczecinek  
                               z dnia  6 grudnia  2010r  

 
w sprawie określenia liczby i powołania Zastępcy Burmistrza Miasta 
Szczecinek. 
 
 
  Na podstawie art. 26a ust. 1  ustawy z dnia  8 marca 1990r  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 4 ust. 1 pkt.2  ustawy  z dnia 21 listopada  2008 r o pracownikach 
samorządowych (Dz. U.  Nr  223 poz.1458) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r kodeks pracy (Dz.U. z 1998r  Nr 21 poz.94 z późn. zm.)  zarządzam  co 
następuje: 
 
§ 1.   Określa się , że w Mieście Szczecinek będzie 2 (dwóch)  Zastępców Burmistrza  
Miasta Szczecinek.  
 
§ 2.1. Powołuję  z dniem 06 grudnia 2010r.  Pana Daniela Raka na stanowisko 
Zastępcy  Burmistrza Miasta Szczecinek . 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone 
odrębnie. 

  
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
                                                                                          Burmistrz Miasta 
 
                                                                                      Jerzy Hardie - Douglas 


